
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o koncesji

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

1.1) Nazwa zamawiającego: GMINA KISZKOWO

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259502

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1) Ulica: ul. Szkolna 2

1.4.2) Miejscowość: Kiszkowo

1.4.3) Kod pocztowy: 62-280

1.4.4) Województwo: wielkopolskie

1.4.5) Kraj: Polska

1.4.6) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7) Numer telefonu: 614297010

1.4.8) Numer faksu: 614297011

1.4.9) Adres poczty elektronicznej: ug@kiszkowo.pl

1.4.10) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kiszkowo.pl

1.5) Rodzaj zamawiającego

Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6) Przedmiot działalności zamawiającego

Ogólne usługi publiczne

1.7.) Czy postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył prowadzenie
postępowania: Nie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264751/01

2.2) Data ogłoszenia: 2021-11-10 12:07

SEKCJA III – INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIENIANEGO OGŁOSZENIA

3.1) Nazwa zmienianego ogłoszenia: Ogłoszenie o koncesji,

3.2) Numer zmienianego ogłoszenia: 2021/BZP 00240859/01

3.3) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV – ZMIANA OGŁOSZENIA

4.1) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264751/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia koncesji - -



SEKCJA V – PROCEDURA

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.2.

Nazwa kryterium (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
czas przystąpienia do usuwania awarii

Po zmianie: 
Wysokość opłaty abonamentowej

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.4.

Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
40,0

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.7.

Opis kryterium (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
Wykonawca jest zobowiązany do wpisania czasu przystąpienia do usuwania awarii na stacji lub
sieci wodociągowych, uniemożliwiającej funkcjonowanie wodociągu, w postaci ilości minut jakie
upłyną od momentu zawiadomienia koncesjonariusza - zgłoszenia lub stwierdzenia awarii, do
momentu przystąpienia przez koncesjonariusza do dokonania naprawy. Wykonawca może
zaoferować czas przystąpienia do usuwania awarii nie dłuższy niż 240 minut. W przypadku
zaoferowania przez Wykonawcę czasu przystąpienia do usuwania awarii dłuższego niż 240
minut, bądź wynoszącego 0 minut, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy. W przypadku
zaoferowania przez Koncesjonariusza czasu przystąpienia do usuwania awarii krótszego niż 30
minut, do oceny oferty zostanie przyjęty czas przystąpienia do usuwania awarii wynoszący 30
minut. Ilość punktów, jakie otrzyma badana oferta w przedmiotowym kryterium, zostanie
wyliczona według wzoru: ilość punktów oferty badanej = (najkrótszy zaoferowany czas
przystąpienia do usuwania awarii: czas przystąpienia do usuwania awarii w ofercie badanej) x
60,00 pkt.

Po zmianie: 
Wykonawca jest zobowiązany do wpisania wartości netto i brutto stawki opłaty abonamentowej
rozumianej jako stałą, niezależną od zużycia wody wielkość wyrażona w zł na odbiorcę usług, za
jednomiesięczny okres rozliczeniowy, którą odbiorca usług jest obowiązany zapłacić
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. Stosowane są dwie składowe stawki opłaty
abonamentowej: za utrzymanie w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych
oraz za odczyt i rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody.
Wszystkie kwoty winny być podawane w złotych polskich liczbowo i słownie z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku (zasada zaokrąglenia: poniżej 5 końcówkę należy pominąć, równe i
powyżej 5 należy zaokrąglić w górę).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264751/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia koncesji - -



3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.2.

Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
2) Wymiana zestawów hydrantowych

Po zmianie: 
czas przystąpienia do usuwania awarii

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.4.

Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
30,0

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.7.

Opis kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
W ramach zawartej umowy Koncesjonariusz zobowiązany jest zapewnić na własny koszt
wymianę na nowy uszkodzonych, w okresie trwania zawartej umowy koncesji, do 5 sztuk
zestawów hydrantowych służących do działań przeciwpożarowych, w okresie każdych 12
miesięcy obowiązywania umowy koncesji. 
Liczba punktów, jakie otrzyma badana oferta w przedmiotowym kryterium, zostanie wyliczona
według niżej wymienionych zasad: 
a) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 5 zestawów hydrantowych – 20 punktów
b) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 4 zestawów hydrantowych – 16 punktów 
c) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 3 zestawó2 hydrantowego – 12 punktów
d) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 2 zestawów hydrantowych – 8 punktów 
e) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 1 zestawu hydrantowego – 4 punkty
f) wykonawca nie zapewnia na własny koszt wymiany zestawu hydrantowego – 0 punktów

Po zmianie: 
Wykonawca jest zobowiązany do wpisania czasu przystąpienia do usuwania awarii na stacji lub
sieci wodociągowych, uniemożliwiającej funkcjonowanie wodociągu, w postaci ilości minut jakie
upłyną od momentu zawiadomienia koncesjonariusza - zgłoszenia lub stwierdzenia awarii, do
momentu przystąpienia przez koncesjonariusza do dokonania naprawy.

Wykonawca może zaoferować czas przystąpienia do usuwania awarii nie dłuższy niż 240 minut. 
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę czasu przystąpienia do usuwania awarii
dłuższego niż 240 minut, bądź wynoszącego 0 minut, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy. 
W przypadku zaoferowania przez Koncesjonariusza czasu przystąpienia do usuwania awarii
krótszego niż 30 minut, do oceny oferty zostanie przyjęty czas przystąpienia do usuwania awarii
wynoszący 30 minut. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264751/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia koncesji - -



Ilość punktów, jakie otrzyma badana oferta w przedmiotowym kryterium, zostanie wyliczona
według wzoru:
ilość punktów oferty badanej = (najkrótszy zaoferowany czas przystąpienia do usuwania awarii:
czas przystąpienia do usuwania awarii w ofercie badanej) x 30,00 pkt.

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.2.

Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
3) Wymiana zasuw na sieci wodociągowej

Po zmianie: 
Wymiana zestawów hydrantowych

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.4.

Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
15,0

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.7.

Opis kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
W ramach zawartej umowy Koncesjonariusz zobowiązany jest zapewnić na własny koszt
wymianę na nowe uszkodzone, w okresie trwania zawartej umowy koncesji, do 5 sztuk zasuw
na sieci wodociągowych dających możliwość odcięcia poszczególnych gałęzi i odcinków sieci, w
okresie każdych 12 miesięcy, obowiązywania umowy koncesji.
Liczba punktów, jakie otrzyma badana oferta w przedmiotowym kryterium, zostanie wyliczona
według niżej wymienionych zasad: 
a) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 5 zasuw sieciowych – 20 punktów
b) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 4 zasuw sieciowych – 16 punktów 
c) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 3 zasuwy sieciowej – 12 punktów
d) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 2 zasuwy sieciowej – 8 punktów
e) wykonawca zapewnia na własny koszt wymiany zasuw sieciowych – 4 punkty 
f) wykonawca nie zapewnia na własny koszt wymiany zasuw sieciowych – 0 punktów

Po zmianie: 
W ramach zawartej umowy Koncesjonariusz zobowiązany jest zapewnić na własny koszt
wymianę na nowy uszkodzonych, w okresie trwania zawartej umowy koncesji, do 5 sztuk
zestawów hydrantowych służących do działań przeciwpożarowych, w okresie każdych 12
miesięcy obowiązywania umowy koncesji. 
Liczba punktów, jakie otrzyma badana oferta w przedmiotowym kryterium, zostanie wyliczona
według niżej wymienionych zasad: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264751/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia koncesji - -



a) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 5 zestawów hydrantowych – 15 punktów
b) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 4 zestawów hydrantowych – 12 punktów 
c) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 3 zestawó2 hydrantowego – 9 punktów
d) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 2 zestawów hydrantowych – 6 punktów 
e) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 1 zestawu hydrantowego – 3 punkty
f) wykonawca nie zapewnia na własny koszt wymiany zestawu hydrantowego – 0 punktów

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.1.

Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.2.

Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Wymiana zasuw na sieci wodociągowej

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.4.

Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
15,0

3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić

5.13.7.

Opis kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W ramach zawartej umowy Koncesjonariusz zobowiązany jest zapewnić na własny koszt
wymianę na nowe uszkodzone, w okresie trwania zawartej umowy koncesji, do 5 sztuk zasuw
na sieci wodociągowych dających możliwość odcięcia poszczególnych gałęzi i odcinków sieci, w
okresie każdych 12 miesięcy, obowiązywania umowy koncesji.
Liczba punktów, jakie otrzyma badana oferta w przedmiotowym kryterium, zostanie wyliczona
według niżej wymienionych zasad: 
a) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 5 zasuw sieciowych – 15 punktów
b) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 4 zasuw sieciowych – 12 punktów 
c) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 3 zasuwy sieciowej – 9 punktów

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264751/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia koncesji - -



d) wykonawca zapewni na własny koszt wymianę 2 zasuwy sieciowej – 6 punktów
e) wykonawca zapewnia na własny koszt wymiany zasuw sieciowych – 3 punkty 
f) wykonawca nie zapewnia na własny koszt wymiany zasuw sieciowych – 0 punktów

SEKCJA V – DODATKOWE INFORMACJE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264751/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia koncesji - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o koncesji
	SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
	1.1) Nazwa zamawiającego: GMINA KISZKOWO
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259502
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1) Ulica: ul. Szkolna 2
	1.4.2) Miejscowość: Kiszkowo
	1.4.3) Kod pocztowy: 62-280
	1.4.4) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5) Kraj: Polska
	1.4.6) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7) Numer telefonu: 614297010
	1.4.8) Numer faksu: 614297011
	1.4.9) Adres poczty elektronicznej: ug@kiszkowo.pl
	1.4.10) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kiszkowo.pl
	1.5) Rodzaj zamawiającego
	1.6) Przedmiot działalności zamawiającego
	1.7.) Czy postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył prowadzenie postępowania: Nie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264751/01
	2.2) Data ogłoszenia: 2021-11-10 12:07

	SEKCJA III – INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIENIANEGO OGŁOSZENIA
	3.1) Nazwa zmienianego ogłoszenia: Ogłoszenie o koncesji,
	3.2) Numer zmienianego ogłoszenia: 2021/BZP 00240859/01
	3.3) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV – ZMIANA OGŁOSZENIA
	4.1) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.2.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.4.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.7.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.2.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.4.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.7.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.2.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.4.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.7.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.1.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.2.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.4.
	3.4.1) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić
	5.13.7.

	SEKCJA V – DODATKOWE INFORMACJE


